

KRYCÍ LIST STAVBY




Názov stavby	Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Kolta-zastúpená starostkou obce Krnčanová Ida	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	SHS Building s.r.o., Nové Zámky	44405375	SK2022699118
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.07.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	18 837,36	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	42 151,67	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	60 989,03	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant	Pečiatka	D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 20 %
Dátum a podpis	Pečiatka	25 20 %
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	SHS Building s.r.o. Detviarska 1 B, 940 01 Nové Zámky IČO: 44405375, IČ DPH: SK2022699118	73 186,82
15. AUG. 2013		E Prípočty a odpočty
		27 Dodávky objednávateľa
		28 Kľzavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30
Objednávateľ: Obec Kolta-zastúpená starostkou obce Krnčanová Ida
Zhotoviteľ: SHS Building s.r.o., Nové Zámky

Dátum:
Projektant:
Spracoval:

Kód 1	Popis 2	Cena bez DPH 3	DPH 20 % 4	DPH 20 % 5	Cena s DPH 6
3-6-2013	Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30	60 989,02	0,00	12 197,80	73 186,82
SO 04	SO 04 Zastávka autobusu	3 517,36	0,00	703,47	4 220,83
SO 03	SO 03 Mostíky, odvodnenie a oprava rigolu	11 067,08	0,00	2 213,42	13 280,50
SO 02	SO 02 Chodník, Dlažba	31 203,06	0,00	6 240,61	37 443,67
SO 01	SO 01 Búracie práce	15 201,52	0,00	3 040,30	18 241,82
	<u>Celkom</u>	<u>60 989,02</u>	<u>0,00</u>	<u>12 197,80</u>	<u>73 186,82</u>

LIST ROZF

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Búracie práce	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.07.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	15 201,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 201,52	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22					
Dátum a popis				Pečiatka					
Zhotoviteľ				24 20 % 0,00 DPH					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Zhotoviteľ				25 20 % 15 201,52 DPH					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25)					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Zhotoviteľ				18 241,82					
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ				27 Dodávky objednávateľa					
Zhotoviteľ				28 Kľzavá doložka					
Zhotoviteľ				29 Zvýhodnenie + - -					
Zhotoviteľ				0,00					
Zhotoviteľ				0,00					
Zhotoviteľ				0,00					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30

Objekt: SO 01 Búracie práce

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.07.2013

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	15 201,524
1	Chodník - búranie	15 201,524
	<u>Celkom</u>	<u>15 201,524</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kollia - chodníky na ulici od 2 po 30
 Objekt: BO 01 Búranie práce
 Časť: JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				15 201,524	
D		1		Chodník - búranie				15 201,524	
1	K	221	113307121	Odstránenie podkladu v ploche z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	644,000	3,426	2 206,344	20,0
2	K	PK	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m2 odstránenie mostíkov 8 ks 88 = 98.000	m2	98,000	16,268	1 594,264	20,0
3	K	PK	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2 vybúranie chodníka 546 = 546.000	m2	546,000	2,334	1 274,364	20,0
4	K	PK	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	644,000	0,012	7,728	20,0
5	K	321	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových - 2,44700t - mostíky	m3	5,500	103,151	567,331	20,0
6	K	PK	97908-4213	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 1 km	t	269,029	11,930	3 209,516	20,0
7	K	312	979084419	Príplatok k cene za každý ďalší začiaty 1 km	t	2 421,261	0,561	1 358,327	20,0
8	K	PK	97908-7213	Nakladanie vyburaných hmôt na dopr. prostriedok	t	171,850	11,137	1 913,893	20,0
9	K	PK	97913-141304	Poplatok za ulož. a znešk.slav.odp -stavebný odpad - "O"-ost.odpad	t	171,850	17,863	3 069,757	20,0
				Celkom				<u>15 201,524</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Chodník, Dlažba	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.07.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	11 855,79	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00	
2	Montáž	19 347,27	9 Béz pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		31 203,06	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		31 203,06	
				24 20 %		0,00 DPH	0,00
Objednávateľ				25 20 %		31 203,06 DPH	6 240,61
				26 Cena s DPH (r. 23-25)		37 443,67	
Dátum a popis				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				27 Dodávky objednávateľa		0,00	
				28 Kízavá doložka		0,00	
				29 Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30
Objekt: SO 02 Chodník, Dlažba
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.07.2013

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	31 203,059
1	Zemné práce	3 394,449
2	Zakladanie	351,939
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 577,075
4	Vodorovné konštrukcie	4 173,524
5	Komunikácie	10 580,330
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 301,566
99	Presun hmôt HSV	1 824,176
	<u>Celkom</u>	<u>31 203,059</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavbné úpravy a udržiavacie práce Kofla - chodníky na ulici od 2. po 30.
 Objekt: BO 02 Chodník, Diaľba
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	1	HSV	Zemné práce				31 203,059	
1	K	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - obrubníky	m3	82,200	30,390	2 498,058	20,0
2	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	82,200	0,974	80,063	20,0
3	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	82,200	2,710	222,762	20,0
4	K	001	166101101	Prehodenie neuhľatého výkopku z horniny 1 až 4	m3	82,200	2,241	184,210	20,0
5	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	82,200	4,390	360,858	20,0
6	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozpreštrím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnením rezhutnených	m3	82,200	0,590	48,498	20,0
D	D	2	HSV	Zakladanie				351,939	
7	K	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm - obrubníky	m3	20,550	17,126	351,939	20,0
D	D	3	HSV	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 577,075	
8	K	015	338171112	Osadenie sĺpika oceleového plotového so zabeiónovaním	ks	29,000	4,665	135,285	20,0
9	K	PK	34818-1112	Zábradlie drev z hranolov na oceľ. stojkách v bet. základe	m	55,000	62,578	3 441,790	20,0
D	D	4	HSV	Vodorovné konštrukcie				4 173,524	
10	K	PK	45157-7777	Podklad pod diaľžu z kameniva ťažného hr.230mm	m3	159,160	2,128	338,692	20,0
11	M	MAT	5834381000	Kamenivo drvené - pod diaľžu, pod obrubníky	m3	179,710	21,339	3 834,832	20,0
D	D	5	HSV	Komunikácie				10 580,330	
12	K	PK	56711-5113	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (C8/10) hr. 100mm	m3	69,200	6,633	459,004	20,0
13	K	221	567121115	Podklad z prostého betónu hr.50 mm	m3	34,600	4,477	154,904	20,0
14	K	PK	58111-4113	Kryt betón. komunikácií pre chodcov hr. 10 cm diaľba pred obchodom	m2	22,000	7,697	169,334	20,0
15	K	PK	59621-1133	Kladenie zámkovej diaľžby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2	m2	692,000	4,687	3 243,404	20,0
16	M	MAT	592 45205520	Diaľba zámková sivá	m2	110,000	8,260	908,600	20,0
17	M	MAT	592 45205521	Diaľba zámková piesková	m2	570,000	9,537	5 436,090	20,0
18	M	MAT	592 47900401	Diaľba pre nevidiacich červená nopková	m2	7,000	17,422	121,954	20,0
19	M	MAT	592 47900420	Diaľba pre nevidiacich červená drážková	m2	5,000	17,408	87,040	20,0
D	D	9	HSV	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 301,566	
20	K	PK	91786-2111	Osadenie chodníka. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	685,000	4,537	3 107,845	20,0
21	M	MAT	592 17306001	Obrubník parkový 500x200x50 mm sivý	kus	1 438,500	1,020	1 467,270	20,0
22	K	PK	91810-1111	Lôžko pod obrubníky. krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 (C12/15)	m3	41,100	66,337	2 726,451	20,0
D	D	99	HSV	Presun hmôt HSV				1 824,176	
23	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaľženým (822 2.3., 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	545,181	3,346	1 824,176	20,0
Celkom:								31 203,059	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30

Názov objektu: SO 03 Mostíky, odvodnenie a oprava rigolu

Názov časti:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JKSO

EČO

Miesto

IČO DIČ

Rozpočet číslo Spracoval

--	--

Dňa

03.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	5 603,01	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	5 464,08	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		11 067,08	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	11 067,08	
Objednávateľ				24 20 % 0,00 DPH	0,00	
Datum a podpis		Pečiatka		25 20 % 11 067,08 DPH	2 213,42	
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25)	13 280,50	
Datum a podpis		Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
				27 Dodávky objednávateľa	0,00	
				28 Kízavá doložka	0,00	
				29 Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30
Objekt: SO 03 Mostíky, odvodnenie a oprava ríglu
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 03.07.2013

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11 067,083
2	Zakladanie	266,138
5	Komunikácie	608,526
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 844,423
8	Rúrové vedenie	847,916
99	Presun hmôt HSV	500,080
	<u>Celkom</u>	<u>11 067,083</u>

ROZPOČET

Stravovanie úpravy a udržiavanie práce Kallia - chodníky na ulici od 2 po 30
 Objekt: 60 03 Mostíky, odvodnenie a oprava ríngolu
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					11 067,083	
D		2	271573001	Zakladanie				266,138	
1	K	011		Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm - mostíky	m3	15,540	17,126	266,138	20,0
D		5		Komunikácie				608,526	
2	K	PK	56711-5113	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (C8/10) hr. 100mm - mostíky	m3	10,360	6,633	68,718	20,0
3	K	221	597961111	Ríngol diaždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov široký ríngolu do 1030 mm	m	16,000	21,124	337,984	20,0
4	M	MAT	5922762000	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska	ks	16,000	4,130	66,080	20,0
5	M	MAT	5922761000	Tvárnica priekopová - bočné steny ríngolu	ks	64,000	2,121	135,744	20,0
D		6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 844,423	
6	K	PK	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) hr. 5-8 cm oprava mostíkov	m3	4,800	82,603	396,494	20,0
7	K	PK	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) hr. 12-24 cm nové mostíky	m3	24,864	78,223	1 944,937	20,0
8	K	PK	63131-9155	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	24,864	5,765	143,341	20,0
9	K	PK	63131-9165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	24,864	6,203	154,231	20,0
10	K	PK	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	24,864	1,076	26,754	20,0
11	K	011	631319101	Ochranný nástretek, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	163,600	0,303	49,571	20,0
12	K	PK	63136-2021	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí Kaří nové mostíky - bet. vyst. platňa	t	0,546	800,998	437,345	20,0
13	K	PK	89598-3222	Montáž odvodňovacieho žlabu	kus	38,000	11,514	437,532	20,0
14	M	MAT	592 7A1302	Žlab pre vysokú záťaž BGZ-S, SV G NW 150, č.5-0, bez spádu	kus	38,000	89,236	3 390,968	20,0
15	M	MAT	592 7A4108	Rošt liatinový BG-SV, NW 150, 500/197/25, SW 18/170 * tr.D 400 KN s rýchlouz.	kus	38,000	29,587	1 124,306	20,0
16	M	MAT	592 7A6505	Vpust' uličná BGZ-S 200, bodová BG NW 200	kus	2,000	90,112	180,224	20,0
17	K	PK	97902-4441	Očistenie strojné - úprava jestvuj ríngolu	m	240,000	2,328	558,720	20,0
D		8		Rúrové vedenie				847,916	
18	K	PK	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. vyk. DN200	ks	4,000	3,729	14,916	20,0
19	M	MAT	286 5C012201	Rúra kanalizačná PVC-U hladké s nrdlom spoj gum. krúžkom 200x4,9x1000	kus	4,000	7,728	30,912	20,0
20	K	271	871380011	Montáž kanalizačného potrubia z HDPE rúr D300	m	28,000	4,547	127,316	20,0
21	M	MAT	2862460970	Rúra plastová D 300 kanalizačná	m	28,000	24,099	674,772	20,0
D		99		Presun hmôt HSV				500,080	
22	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždeným (822 2.3. 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	124,553	4,015	500,080	20,0
Celkom								11 067,083	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30
 Názov objektu: SO 04 Zastávka autobusu
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

03.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 378,57	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	2 138,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 517,36	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 517,36
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 3 517,36 DPH	703,47
26	Cena s DPH (r. 23-25)	4 220,83

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kázavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulíci od 2 po 30

Objekt: SO 04 Zastávka autobusu

Časť:

JKS0:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Datum: 03.07.2013

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 517,359
4	Vodorovné konštrukcie	319,731
5	Komunikácie	1 308,642
8	Rúrové vedenie	315,235
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 249,343
99	Presun hmôt HSV	324,408
	<u>Celkom</u>	<u>3 517,359</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavba opravy a udržovania práce Kolia - chodníky na ulici od 8 po 30
 Objekt: 80.04 Zastávka autobusu

Časť: JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D Práce a dodávky HSV									
D			4	Vodorovné konštrukcie				3 517,359	
1	K	PK	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameňa ťaženého hr. do 10 cm	m2	60,000	2,128	127,680	20,0
2	M	MAT	5834381000	Kamenivo drvené	m3	9,000	21,339	192,051	20,0
5 Komunikácie									1 308,642
3	K	PK	56711-5113	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (C8/10) hr. 10 cm	m2	60,000	6,633	397,980	20,0
4	K	PK	59691-1212	Kladenie zámkovej dlažby	m2	60,000	4,687	281,220	20,0
5	M	MAT	592 45205521	Dlažba zámková farebná 80mm	m2	66,000	9,537	629,442	20,0
8 Rúrové vedenie									315,235
6	K	PK	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	25,000	3,971	99,275	20,0
7	M	MAT	286 5C012201	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom spoj gum. krúžkom 200x4,9x1000	kus	25,000	8,198	204,950	20,0
8	K	311	465928121	Zaustenie žlabu prepacom	ks	2,000	5,505	11,010	20,0
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									1 249,343
9	K	221	9161611111	Osadenie žliabku	m	17,700	3,265	57,791	20,0
10	M	MAT	5921954720	Žliabok s dlažbových kociek 50/20/8	ks	36,000	6,168	222,048	20,0
11	K	PK	91631-1123	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého	m	38,000	5,507	209,266	20,0
12	M	MAT	592 1749101	Obrubník cestný bez skosenia 100/15/25 100x26x15 cm	kus	38,000	3,423	130,074	20,0
13	K	PK	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12.5 - B 15 (C12/15) 6*0,5*0,5 = 1.500	m3	9,500	66,333	630,164	20,0
D Presun hmôt HSV									324,408
14	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	80,799	4,015	324,408	20,0
Celkom									<u>3 517,359</u>

Harmonogram stavby "Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30"

Popis	Mesiac				
	Týždeň				
	Deň				
	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Nh	
Stavebné úpravy a udržiavacie práce Kolta - chodníky na ulici od 2 po 30	06. 08. 2013	03. 11. 2013	90,00	1 237,739	
SO 04 Zastávka autobusu	06. 08. 2013	03. 11. 2013	90,00	35,057	
SO 03 Mostíky, odvodnenie a oprava rigolu	06. 08. 2013	03. 11. 2013	90,00	84,861	
SO 02 Chodník, Diažba	06. 08. 2013	03. 11. 2013	90,00	763,380	
SO 01 Búracie práce	06. 08. 2013	03. 11. 2013	90,00	354,441	